- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “ARJAN – A” Shpk, me Nuis K16604709O dhe me oferte ekonomike 

2,495,000 (dy milion e katerqind e nentedhjete e pese mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

2- Operatori Ekonomik “STELLA” Shpk, me Nuis J87603505T dhe me oferte ekonomike 

2,370,000 (dy milion e treqind e shtatedhjete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

I- Operatori Ekonomik “ARJAN – A” Shpk, me Nuis K16604709O, 

OE/BOE me nënkontraktor

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “STELLA” 

Shpk, me Nuis J87603505T dhe me adrese Lagjja “Nen Tereza”, godina ne rrugen nacionale 

Lezhe- Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, nr. pasurie 13/55-1, volum 24, faqe 225, Lezhe, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,370,000 (dy milion e treqind e shtatedhjete mije) Lek 

pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR